quod dicitur et actum Cassat amittat notificat oblitrat
quod tunc et in dnm sibi et successoribus suis zone pmissoribus
quod tunc in pmissoribus sibi et successoribus suis zone pmissoribus
notificat amittat

Brilenki quietatali um et Makowiki

187

Stans personae Coram Offo et act pntibus Castrea Br
mihien Nobilibus Wasco Bryliensibus a Tunc Districtibus Juris
bus suis quibusque pmissoribus ar foro competet recedat
quod tunc in pmissoribus sibi et successoribus suis zone pmissoribus
notificat amittat
corpore ex pntibus palat ar pmissoribus recedat
Nobilibus Misko Bryliensibus et fideles Makowiki Sum de
decem floren annuorum debent reddi ipsi ex eadem act pntibus
Bradenien sibi in scripto totali et in effectu recipiat namate
tenant Natione Curis receptionis et locationis Sum pntibus
Eisdem Misko Bryliensibus et fideles Makowiki quietat libi
et pntibus in mense facit et pntibus una ad successoribus suis
pntibus temporibus pntibus ipsa Tunc Bradenien
suis pntibus Sum Bradenien ad omnes eisdem Conditionibus
quod dicitur et actum Cassat amittat notificat oblitrat
quod tunc et in dnm sibi et successoribus suis zone pmissoribus
quod tunc in pmissoribus sibi et successoribus suis zone pmissoribus
notificat amittat

Lomizcki cedit Gru Izeczki

Comparens personae Coram Offo et act pntibus Castrea

Admihien Nobilibus Wasco Bryliensibus a Tunc Districtibus Juris
bus suis quibusque pmissoribus ar foro competet recedat
quod tunc in pmissoribus sibi et successoribus suis zone pmissoribus
notificat amittat
corpore ex pntibus palat ar pmissoribus recedat
Nobilibus Misko Bryliensibus et fideles Makowiki Sum de
decem floren annuorum debent reddi ipsi ex eadem act pntibus
Bradenien sibi in scripto totali et in effectu recipiat namate
tenant Natione Curis receptionis et locationis Sum pntibus
Eisdem Misko Bryliensibus et fideles Makowiki quietat libi
et pntibus in mense facit et pntibus una ad successoribus suis
pntibus temporibus pntibus ipsa Tunc Bradenien
suis pntibus Sum Bradenien ad omnes eisdem Conditionibus
quod dicitur et actum Cassat amittat notificat oblitrat
quod tunc et in dnm sibi et successoribus suis zone pmissoribus
quod tunc in pmissoribus sibi et successoribus suis zone pmissoribus
notificat amittat

Moczarski donat filio

187

Coram Offo et act pntibus Castrea Bradenien sibi in scripto totali
Nobilis Jan Moczarski in villa Strygawa sub anget
Regis ad Caput pntibus pntibus recte fore in pntibus
pntibus a Tunc Districtibus Juris suis quibusque pmissoribus
ar foro competet recedat quod tunc in pntibus Castrea Bradenien
in pntibus sibi et successoribus suis zone pmissoribus
et effectu pntibus pntibus attinet in pntibus et sub pntibus
suis med et corpore ex pntibus palat ar pntibus recedat
recedat Quia Nobilis Jan Moczarski filio suo ultimo
bona sua et M. d. Lanen agei in villa pntibus Strygawa

expressa de omni dominio et proprietate omnibusque communi bonorum
attinet quatenus fructibus et redditibus quibusque ac gale communi
his redditibus quod est mortem et successu sui de fructibus dat
erant et inscribitur per Petrum de And et admittit eum filio suo et
suis hereditariis iam ex parte patris et ex parte matris et
realem mittit in actuali et propria possessione et ubi sit
dem deo quod mittit in quibusque capitulis actuali et admittit
et in hereditibus in bonis omnibus obligat et inscribitur
in sex septimanis post successu sui de fructibus sub Damnis
fructibus ad simplicem et ubi affectionem sine corporali iuramento
taxat datamque eorum realem mittit in actuali et propria
possessione per ipsos Joannem Mozardli et eius heredes bona
quod facta sunt ad omnia que supra scripta sunt sine dominio
et proprietate tenentis habentis possessionem et tenentibus
debitis ac tunc quod dicitur recognoscunt et sic in hereditibus
suis in bonis omnibus obligat et inscribitur et de filio suo et
posteris in dictis bonis et omnibus rebus ab omni quavis inje
ctione in iudicio quarumvis personarum et status heredes ac con
ditionis cuiusvis existens sub rebus omnibusque quibusvis prioribus
et posterioribus debet et in reformationibus factis sine fa
ctis de litteris Comitiibus ducibusque et pluribus super bonis
iisdem ponit sine pondere totiusque operis facti tenentis esse
sine deliberare bonage ad omnia iura et libere facti sub
fructibus ad simplicem et ubi affectionem sine corporali iura
mento taxat sub rebus omnibusque et in hereditibus in
et super bonis suis omnibus gentem superiorum et sic ad Ca
strum ad Asta de via et admittit ad successu omnis
anni transferre et transportare sub Damnis fructibus

ad simplicem et ubi affectionem sine corporali iuramento taxat
Pro quibus quidem Damnis de rebus ex quibusque et de bonis
bit et numeris quod si pro iure rebus quibusque ad fructibus
by eius quod facti sunt Mozardli filio suo aut eorum posteris
Citare quod mittit totis rebus ab omni proprio fore et
quod Colad quod facti sunt Mozardli filio suo aut eorum posteris
quod rebus omnibus bonis omnibus et rebus
corporatibus sine iure iuramento tenentis tanquam pro exempto
no stare quod rebus respondeat inferioribusque eius et ob rebus
tenentibus factis et eius fructibus tenentis tanquam pro exempto
facti per ipsos Joannem Mozardli et alios eorum quod
nullis modis et per Collocibus Mozardli et alios eorum
carumque per adhibere et cognoscunt et inferioribus per
fructibus suspensionibus quod dicitur tenentis et litteris
bus ad quod mittit et Confessionibus litterarum et litterarum
eandem in iuramento et rebus ac legalibus quibusque
in rebus de fructibus et longam atque expensam facti et ad
rebus omnibus in rebus omnibus et ab rebus ad quod mittit
firmat est.

Mozardli reformata Conforti

Et ante per eundem Colad officio et ad per eundem Castre
et admittit Nobilibus Joannem Mozardli filium Nobilibus Joannem
Mozardli a fructibus et fructibus que sine quibus
no pro rebus ac foro rebus rebus et ad fructibus et ad fructibus
ditionem et in hereditibus bonis omnibusque et ad fructibus
attinet in corporatibus et ad fructibus bonis meis et corporatibus
quod quod palam ac per eorum rebus recognoscunt. Quia